Terça-feira
26 de Novembro de 2024
6 - Ano XVI - Nº 2276 Chorrochó

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NEY4MDZDMZNCNJJEMTDDNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 096/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: EUCLIDES ALVES MACHADO POUSADA E RESTAURANTE UNIPESSOAL

LTDA ME (POUSADA VENEZA), CNPJ: 43.820.492/0001-74. Objeto: Prestação, pelo

Credenciado, de serviços de hospedagem e fornecimento de alimentação visando atender à

todas as Secretarias e Órgãos da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 077/2024 – Inexigibilidade de Licitação nº. 035/2024 –
CREDENCIAMENTO (CHAMADA PÚBLICA) nº. 002/2024. Fundamento Legal: Lei Federal nº.

14.133/2021, arts. 74, caput, IV, 78, I, combinados com o art. 79, I, todos da mencionada

Lei e Decreto Municipal nº. 016/2024 e demais legislações aplicáveis. Valor Global do

Contrato: R$ 85.247,00 (oitenta e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais). Data de
assinatura: 22/11/2024.